Esszimmerbank Kix

@Trendhopper

Die Esszimmerbank Kix ist in den Aktionsstoffen Bentley, Harvey, Nero und
Ventura, der Trendhopper 100-Stoffe-Kollektion, nachhaltigen Stoffen, Cord-
Stoffen und Mikrofaser in Lederoptik erhaltlich. Auch die Kombination von
Stoffen ist moéglich. Die Riickenlehne und der Sitz werden dann separat

gepolstert.

Sitzhoéhe:
Sitztiefe:
Rickenfillung:
Sitzflillung:
Gestell:

MaRe:

50 cm
46 cm

Polyetherschaumstoff
Polyetherschaumstoff

Schwarzes Metall
BxHxT

Fur weitere Informationen Uber dieses Produkt besuchen Sie Trendhopper.de

Preisénderungen und Druckfehler vorbehalten.
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Typ
MaRe:

Aktions-Stoff:

100 Stoffe:
Nachhaltige Stoffe:
Cord Stoff:

Mikrofaser in Lederoptik:

L
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Esszimmerbank
160 x 86 x 60

699
729
729
729
799

Esszimmerbank
180 x 86 x 60

749
779
779
779
849

Bei der Wahl des Kombi-Gewebes gilt die teuerste Preisgruppe.

Trendhopper - Diese unverbindliche Verkaufspreisempfehlung

beinhaltet 19% deutsche Mehrwertsteuer.

Esszimmerbank
200 x 86 x 60

799
829
829
829
899

Preise in Euro. Nur glltig in Deutschland.
Stand: 18.04.2024




